HĐND PHƯỜNG THỦY DƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯỜNG TRỰC HĐND
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 10 /TB -TTr.HĐND
Thuỷ Dương, ngày 10 tháng 11 năm 2014
THÔNG BÁO
Tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND phường Thủy Dương
Kết hợp với tổ Đại biểu HĐND thị xã ứng cử trên địa bàn

Căn cứ Luật tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ kế hoạch tổ chức kỳ họp lần thứ 9 HĐND thị xã; HĐND phường;
Sau khi thống nhất với Thường trực UBMTTQVN phường và tổ số 02 ĐB- HĐND thị xã về lịch tiếp xúc cử tri. Thường trực HĐND phường thông báo về nội dung và lịch tiếp xúc cử tri chuẩn bị cho kỳ họp thứ 9 HĐND như sau:

I. Nội dung tiếp xúc cử tri:

- Đại diện tổ ĐB HĐND số 02 thị xã; HĐND phường báo cáo với cử tri : Tình hình thực hiện nghị quyết về nhiệm vụ kinh tế xã hội năm 2014; phương hướng nhiệm vụ năm 2015.

- UBND phường trả lời việc giải quyết những ý kiến, kiến nghị của cử tri và đại biểu HĐND phường tại kỳ họp lần thứ 8 HĐND phường.
II. Thời gian và địa điểm tổ chức:
	Thời gian
	Đơn vị
	Địa điểm
	Ghi chú

	Vào lúc 19 giờ

ngày 21/11/2014

(tối thứ sáu)
	Tổ ĐB HĐND Số 1

(Tổ dân phố 1, 2, 3)
	Nhà bà Đặng Thị Thành, 156 Nguyễn Hữu Cảnh, tổ dân phố 2
	ĐB.HĐND Phường

	Vào lúc 19 giờ

ngày 21/11/2014

(tối thứ sáu)
	Tổ ĐB HĐND Số 2

(Tổ dân phố 4, 5, 6)
	Trụ sở tổ dân phố 5 20/19 Phùng Lưu
	ĐB.HĐND Phường

	Vào lúc 19 giờ

ngày 22/11/2014
(tối thứ bảy)
	Tổ ĐB HĐND Số 3, Số 4

(Tổ dân phố 7,8,9,10,11,12)
	Nhà Văn hóa khu vực 2
	ĐB.HĐND T-Xã  & ĐB.HĐND Phường

	Vào lúc 19 giờ

ngày 23/11/2014

(tối chủ nhật)
	Tổ ĐB HĐND Số 5

(Tổ dân phố 13,14,15,16)
	Nhà Văn hóa khu vực 3
	ĐB.HĐND T-Xã  & ĐB.HĐND Phường

	Vào lúc 19 giờ

ngày 23/11/2014

(tối chủ nhật)
	Tổ ĐB HĐND Số 6

(Tổ dân phố 17, 18, 19)
	Nhà Văn hóa khu vực 4
	ĐB.HĐND Phường

	Vào lúc 19 giờ

ngày 24/11/2014

(tối thứ hai)
	Tổ ĐB HĐND Số 7

(Tổ dân phố 20)
	Trường tiểu học Thủy Dương cơ sở Xuân Chánh tại tổ dân phố 20
	ĐB.HĐND T-Xã  & ĐB.HĐND Phường

Căn cứ Thông báo này, Thường trực HĐND phường đề nghị :

- Các tổ đại biểu HĐND, từng đại biểu HĐND tham dự đầy đủ các buổi tiếp xúc cử tri (Các đồng chí Tổ trưởng tổ ĐB.HĐND thông báo và mời các Đại biểu trong tổ).
- UBND phường thông báo và mời cử tri tham dự các buổi tiếp xúc cử tri theo lịch trên; chuẩn bị các điều kiện phục vụ và nội dung để triển khai.
- UBMTTQVN phường phân công thành viên để tổ chức tốt các buổi tiếp xúc cử tri.
Nơi nhận :
TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Đ/c Lê Văn Chính; BT- CT HĐND thị xã  (b/c);                                     CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND thị xã  (b/c);

- UBMTTQVN thị xã;

- Đảng ủy (b/c);
         (Đã ký)
- UBND, UBMTTQVN phường;

- Các đại biểu HĐNDTX số 2, Các tổ trưởng HĐND phường;

- Lưu VP.
                                                                                           Ngô Hữu Thuận